MẪU 1A
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------------------------------

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

                     Kính gửi:  - Ban Giám đốc Học viện Y Dược học cổ truyền Việt Nam
                                       - Phòng Quản lý Đào tạo

Họ và tên: ……………………………………….   Sinh ngày:……………….………………
Mã sinh viên:
………………   Lớp:
...

Ngành:
………………   Khóa học: ………………………………
Điện thoại liên hệ (sinh viên): ………
   Điện thoại liên hệ (phụ huynh):

Địa chỉ:

Điểm trung bình chung tích lũy năm học vừa qua của em đạt được (hệ điểm 10/hệ điểm 4):
 …………………………………………………………………………………………………
Em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám đốc Học viện, Phòng Quản lý đào tạo cho phép em nghỉ học tạm thời ……… năm (kể từ học kỳ ……… năm học 201…… - 201 …… đến hết học kỳ ……….. năm học 201 …….- 201………) và được bảo lưu kết quả học tập các học kỳ: ……………………………………………………………………………………………..
Lý do em xin nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập:

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

Em xin hứa sẽ thực hiện đầy đủ các quy định của Học viện về nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập.

Em xin chân thành cám ơn!

Ngày …… tháng …… năm 201…

 QUẢN LÝ KHỐI              Ý KIẾN PHỤ HUYNH SV
        NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)                (Ký và ghi rõ họ tên)                   (Ký và ghi rõ họ tên)

           GIÁM ĐỐC                                        TRƯỞNG PHÒNG QLĐT